
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4222210 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

1 570 000 Kč

Lokalita:
,

Zprostředkuji Vám prodej bytu po rekonstrukci v osobním
vlastnictví, v žádané části Havířova na ulici Kosmonautů.

Dům prošel celkovou revitalizací. Výhodou jsou nízké náklady a je
vhodný na investici, jelikož v bytě bydlí již několik let spolehliví
nájemníci. Ale samozřejmě není podmínkou.

V bytě je zánovní kuchyně v lesku, plovoucí podlahy, koupelna v
obkladech s rohovou vanou. Není nutná žádná další investice.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4222210
Inzerát vydán: 17.02.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900863516
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 863516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Palóci
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


